
https://www.shinsankai.gr.jp/

２０２５年（令和７年）　１０月号No.��� 新産会ニュース

新世代産業研究会 / 発行
発行責任者　白木　一郎
編集責任者　岡本　悦生
令和 7 年 10 月 1 日 発行

新世代産業研究会
50周年記念事業のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
おかげさまで、新世代産業研究会は本年で設立 50 周年を迎えることができました。これもひとえ
に会員の皆様のご支援とご協力の賜物と深く感謝申し上げます。
つきましては、この記念すべき節目を皆様とともにお祝いしたく、下記のとおり 50 周年記念事業
を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ぜひご家族お揃いでご参加いただけますよう、ご案
内申し上げます。

50 年の歩みを振り返る記念動画の上映や、余興に新産会メンバーのバント「ホワイトマップ」の
ライブもご用意しております。会員の皆様の交流を深め、新たな 50 年に向けて歩みを進める貴重
な機会となることと思います。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。

新世代産業研究会　50 周年記念事業
2025 年 11 月 13 日（木）17︓00 ～
名鉄グランドホテル
無料
新産会会員
※正会員、休会員
会員家族
※大人 2 名まで、小学生以下はフリー参加

50 周年記念動画上映
会長挨拶
来賓挨拶
乾杯
余興 ホワイトマップライブ
中締め

期 氏名

続柄
同伴者
氏名１ 続柄

同伴者
氏名１

FAX：052-253-5796　株式会社ＮＣネットワーク名古屋　大谷　宛

参加 ／ 不参加50 周年記念事業：
申込締切：  10/31(金 )


